
Хуманитарни настани во рамките на „Недела на виното-Св Трифун 2018“

 

  Во рамките на годинашнава ,,Недела на виното-Св Трифун 2018,, активно се вклучија и
членовите на ПЗ,,Неготински мед,, и ЈУДГ,,Фемо Кулаков,,од Неготино.Заеднички
земаа учествуво   во дел од организираните  хуманитарни активности.ПЗ,,Неготински
мед,,  донираше одредена количина на мед за подготовка на ,,МЕДЕНИ СРЦА,, колачи
подготвени и спаковани од детската градинка,,Фемо Кулков ,,од Неготино.Истите беа
продавани од младински волонтери на ОСУ,,Св Кирил и Методиј,,од Неготино за  време 
на вечерната забава на Старата градска чаршија на 14.02.2018.Продажбата на
,,МЕДЕНИТЕ СРЦА,,течеше под мотото,,подари со љубов,,.
Покрај овој настан собраните средства од продажбата на чаши за дегустирање на вино
на градскиот плоштад, како и  останатите средства собрани за време на настанот
организиран на 13.02.2018 со индивидуалните производители на ,,Вранец,,,Раванијада,,
и ,,Зелникот од рацете на баба ми,,во манастирскиот комплекс  ќе бидат донирани за
хуманитарни цели.
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